
03A36BC8FD204F223C064FC8EE921995C7265ED7

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 321/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 22 października 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 2

identyfikator 321/2014/5

ZARZĄDZENIE NR 321/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 109 z dnia
16.10.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 167.180 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 41.563 zł

2 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 852 Rozdz. 85204 § 2130 o kwotę 4.071 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85321 § 2110 o kwotę 21.272 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85216 § 3110 o kwotę 167.180 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.
1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

- w Dz. 852 Rozdz. 85219 § 3110 o kwotę 40.940 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85219 § 4300 o kwotę 623 zł

z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego
zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

2 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 852 Rozdz. 85204 § 3110 o kwotę 4.071 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków, określonych w art. 192 pkt 3, 4, 5, 7 i
9 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, ponoszonych w 2014 r. na
opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w spokrewnionych i niezawodowych rodzinach
zastępczych utworzonych przed 2014 r.

- w Dz. 853 Rozdz. 85321 § 4110 o kwotę 4.000 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85321 § 4120 o kwotę 174 zł



03A36BC8FD204F223C064FC8EE921995C7265ED7

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 321/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 22 października 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 2 z 2

- w Dz. 853 Rozdz. 85321 § 4170 o kwotę 7.000 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85321 § 4210 o kwotę 5.098 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85321 § 4260 o kwotę 1.000 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85321 § 4300 o kwotę 4.000 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności zespołów do spraw orzekania
o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


